

---

## Servicii mentenanta echipamente IT

I.D.: 69815565

---

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	50312000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.240,00 RON - 6.240,00 RON

---

Descriere: Servicii mentenanta echipamente IT cuprinde: 1. Mentenanta - asistenta tehnica hard si soft - Statie lucru PC - 16 bucati - Pret lunar/buc fara TVA - 11.00 Lei - Valoare totala lunara fara TVA - 176.00 Lei 2. Mentenanta - asistenta tehnica hard si soft - Server - 1 bucata - Pret lunar/buc fara TVA - 18.00 Lei - Valoare totala lunara fara TVA - 18.00 Lei 3. Mentenanta - asistenta tehnica hard si soft - Laptop - 5 bucati - Pret lunar/buc fara TVA - 17.00 Lei - Valoare totala lunara fara TVA - 85.00 Lei 4. Intretinere, reparatii si mentenanta - Echip. Printare - 15 bucati - Pret lunar/buc fara TVA - 21.00 Lei - Valoare totala lunara fara TVA - 315.00 Lei 5. Intretinere, reparatii si mentenanta - Echip. Retea date - 11 bucati - Pret lunar/buc fara TVA - 10.00 Lei - Valoare totala lunara fara TVA - 110.00 Lei 6. Intretinere, reparatii si mentenanta - Retea date - 2 bucati - Pret lunar/buc fara TVA - 38.00 - Valoare totala lunara fara TVA - 76.00 Lei Total Pret Servicii/Luna fara TVA - 780.00 Lei

---